



Förbundsinformation till båtklubbar och medlemmar februari 2023

Möte i styrelsen hölls hos Östhammars SS den 15 februari.



Bild från Öregrund

Polisen har varit på språng liksom tidigare och båtklubbar och RBF var kallat till ett möte på polisstationen i Norrtälje. Mötet var tämligen fullsatt och RBF hade två styrelseledamöter på plats.

Mötet handlade om hamnar och båtstölder. Sjöpolisens Rino Karlsson informerade om deras och Annica Eriksson om landpolisens arbete mot stölder m.m. Erik Matsson driver på via Coboats och många bryggföreningar är anknutna dit.

Sjövärnskåren deltog också. Dessa smyger runt i skärgården och bevakar på nätterna och om man ser något konstigt kan man kontakta dem på telefon 0176-266028 som går direkt till båten de använder.

Styrelsen beslutade att bjuda in Sjöpolisen och Sjövärnskåren till vår klubbkonferens i höst.

Man redogjorde också för märksystemet Blippa som gör det enklare för klubbarna att hålla koll på båtar och tillbehör i hamnarna. Svenska Sjö är inblandat och betalar systemet det första året för de klubbar som går med. Vi lägger kontinuerligt ut information om polisaktiviteter på vår hemsida.

<http://www.rbf.se>

När det är brott på gång i någon båtklubb finns ju risken att bovarna går vidare till grannklubben, så gör det till vana att gå in och titta på hemsidan för att hålla koll.

Nytt nyhetsbrev från SBU och det har säkerligen nått postmottagare eller ordförande i alla klubbar. Vi hoppas förstås att fler än dessa och klubbens styrelse kan ta del av innehållet. Det gäller också detta och kommande nyhetsbrev från RBF. Sprid till alla medlemmar på hemsida, via mail eller anslå på klubbens anslagstavla.

Vi har nu bara några veckor kvar till vårt årsmöte – Båtdagen – och det är hög tid för klubbarna att anmäla deltagande. Anmälningssblankett skickades ut tidigare liksom en påminnelse som kom för någon vecka sedan. Valberedningen saknar fortfarande ett par namn för att styrelsen ska bli fulltalig. Skicka in nomineringar omgående om ni har några förslag. Alla

handlingar finns att hämta från vår hemsida under rubriken aktuellt.

Årsmötet i SBU – Båtriksdag – hålls också snart och den som är intresserad kan hitta motioner och andra handlingar på SBU:s webb www.batunionen.se.

På miljösidan har bland annat en ny giftfri färg tagits fram av Hempel. Båtmässan lär ge oss svar som vi har på eventuella frågor kring denna. Fler elmotorer och eldrivna båtar kommer också att kunna ses på mässan. Än så länge är det dock rätt tunnsått med laddstationer i hamnarna.

Den nya organisationen för BAS Support samt nya rutiner för utbildning har sju satts. Se mer på <http://www.batunionen.se> Båtklubbsanpassat stöd kan komma för nya båtklubbar och större klubbar där ordinarie support inte räcker till. Många klubbar har deltagit i de digitala informationsträffar som SBU genomfört och även om man varit med på dessa kan det vara idé att ha koll på nya kurser i samma ämne då det kommer nyheter hela tiden i BAS. Vi planerar också att erbjuda utbildning i egen regi för de som behöver det.

Nästa styrelsemöte kommer att genomföras 16 mars hos Argos båtklubb Ängskär.

Hälsningar
Styrelsen